

Mahindra & Mahindra Ltd. Mahindra Towers, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai 400 018 India

Tel: +91 22 24901441 Fax: +91 22 24975081

REF:NS:SEC: 12th May, 2017

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", 5th Floor, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051.

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001.

Bourse de Luxembourg Societe de la Bourse de Luxembourg Societe Anonyme/R.C.B. 6222, B.P. 165, L-2011 Luxembourg. London Stock Exchange Plc 10 Paternoster Square London EC4M 7LS.

Dear Sir,

Sub: Intimation of publication of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Mahindra & Mahindra Limited convened pursuant to the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench

This has further reference to our letter bearing REF:NS:SEC dated 10th May, 2017, wherein we had enclosed a copy of the:

- Notice of the Meeting of Equity Shareholders along with the explanatory statement and other relevant annexures which are being sent to the Shareholders of the Company;
- 2. Notice sent to the Secured and Unsecured Creditors, inviting their representations, if any.

In accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of Notice of the Equity Shareholders convened pursuant to the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench as published in 'Business Standard' and 'Sakal' today.

Kindly take the above on record.

Yours faithfully, For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

COMPANY SECRETARY

Encl: as above

D:\SERVER BACKUP\M&M Data Server Backup\Stock-Exchange\Intimation of publication of Notice 12.05.17 docx

Mahindra

Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001. CIN: L65990MH1945PLC004558

website: www.mahindra.com • email: investors@mahindra.com • Tel: +91 22 22895500 • Fax: +91 22 22875485

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) and rule 6 and 7]

Company Scheme Application 347 of 2017 Mahindra & Mahindra Limited ... Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF MEMBERS

Notice is hereby given that by an Order dated the 5th day of April, 2017 the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ('Tribunal') has directed a Meeting to be held of the equity shareholders of the said Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the proposed Scheme of Arrangement between Mahindra Two Wheelers Limited ('Demerged Company') and Mahindra & Mahindra Limited ('Resulting Company') and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said Order and as directed therein further Notice is hereby given that a Meeting of the Equity Shareholders of the said Company will be held at Birla Matushri Sabhagar, 19, Sir Vithaldas Thackersey Marg (New Marine Lines), Mumbai - 400 020, on Tuesday, 13th June, 2017 at 3:00 p.m. at which time and place the said equity shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Arrangement, and of the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company at Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001 and / or at the corporate office of the Company at Mahindra Towers, 5th Floor, Secretarial Department, Dr. G. M. Bhosale Marg, P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai - 400 018 and / or at the office of its Advocates, M/s. Hemant Sethi & Co., 1602 Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai - 400 071. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Company and / or at the corporate office of the Company, as aforesaid.

The Tribunal has appointed Mr. Anand G. Mahindra, Executive Chairman of the Applicant Company and failing him, Dr. Pawan Goenka, Managing Director of the Applicant Company and failing him, Mr. Deepak S. Parekh, Independent Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. K. Kulkarni, Independent Director of the Applicant Company as chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme of Arrangement, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

In compliance with sections 108, 110 read with sections 230 & 232 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to the Equity Shareholders to cast their votes either by way of Postal Ballot or through Remote E-voting facility arranged by Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), prior to the Meeting. The Company has also provided the facility of voting through electronic voting systems at the venue of the Meeting ('Insta Poll'). In this regard, the Shareholders may note that:

- The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through Postal Ballot or Remote E-voting or voting at the venue of the meeting is Monday, 8th May, 2017. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date only shall be entitled for voting. The voting rights of shareholders shall be in the proportion to their share in the
- paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date. A person who is not a Member as on cut-off date should treat the Notice for information only.

 On 11th May, 2017, the Company has completed the dispatch of Notice of the meeting setting out draft of the Resolution including the Postal Ballot Form and Business Reply Envelope to all the Equity Shareholder of the Company (as at the cut-off date of Monday, 8th May, 2017) in the permitted mode & electronically to those equity shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company.
- Notice of the said meeting alongwith the Annexures is available on Company's website www.mahindra.com and also the website of Karvy at https://evoting.karvy.com apart from the website of BSE and NSE.
- The Voting period for casting of vote by way of Postal Ballot and Remote E-voting will commence on Sunday, the 14th May, 2017 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Monday, the 12th June, 2017 at 5.00 p.m. (IST). The Remote E-Voting facility shall be disabled/blocked thereafter. Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Shareholders may cast their vote on the proposed resolution by way of Postal Ballot by delivering duly filled and signed Postal Ballot Form in the Business Reply envelope at the Registered Office of the Company on or before 5.00. p.m. on Monday, 12th June, 2017. The Postal Ballot Form received after this date and time will be strictly treated as if reply from the Shareholder has not been received.
- Any shareholder who has not received the Postal Ballot form may apply to the Company or Karvy and obtain a duplicate thereof by sending email to investors@mahindra.com or evoting@karvy.com or einward.ris@karvy.com.
- Equity Shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either through Remote E-voting or Postal Ballot Form or voting at the Meeting. If an Equity Shareholder has opted for Remote E-voting, then he/she should not vote by Postal Ballot Form and vice versa. However, in case Equity Shareholders cast their vote both via Postal Ballot Form and Remote E-voting, then voting through Remote E-voting shall prevail and voting done by Ballot Paper shall be treated as invalid, notwithstanding whichever is cast first
- It is clarified that votes may be cast by Equity Shareholders either by Postal Ballot or Remote E-voting and casting of votes by Postal Ballot or Remote E-voting does not disentitle them from attending the Meeting. Equity Shareholders after exercising their right to vote through Postal Ballot or Remote E-voting shall not be allowed to vote again at the Meeting.
- The procedure of Remote E-voting is available in the Notice of the meeting as well as on the website of the Karvy. In case of any queries pertaining to Remote E-voting, you may refer to the Help, Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download Section of https://evoting.karvy.com.
- In case of any clarification(s)/grievance(s) connected with facility for Postal Ballot or e-voting, the Members can contact Mr. Prem Kumar M., Manager, Karvy at Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032 or at the email ID evoting@karvy.com or on Telephone Nos. 040 - 6716 1500/509, or call Karvy's toll free No. 1800-3454-001.
- The Tribunal has appointed Mr. Sachin Bhagwat, Practicing Company Secretary (ICSI Membership No. ACS 10189) as Scrutinizer to scrutinize votes cast either electronically or through Postal Ballot or at the Meeting in a fair and transparent manner.
- The Results declared alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company viz. www.mahindra.com and on the website of Karvy viz. www.evoting.karvy.com within 48 hours of the conclusion of the Meeting and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Applicant Company are listed.

Dated this 12th day of May, 2017.

ANAND G. MAHINDRA

DIN: 00004695

Chairman appointed for the Meeting

Mahindra

Rise.

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१. कंपनी ओळख क्रमांकः एल्६५९९०एम्एच्१९४५पीएल्सी००४५५८

वेबसाइटः www.mahindra.com • ईमेलः Investors@mahindra.com • टेलि.: +११ २२ २२८९५५०० • फॅक्सः +९१ २२ २२८७५४८५

फॉर्म क्र. सीएए. २ (कलम २३०(३) आणि नियम ६ आणि ७ अन्वये) कंपनी योजना अर्ज क्र. २०१७ चा ३४७ महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा लिमिटेड...अर्जदार कंपनी

सभासदांच्या सभेच्या सूचनेची जाहिरात आणि सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की दि. ५ एप्रिल, २०१७ च्या आदेशानुसार नॅशनल कंपनी लॉ दिब्यूनल ('दिब्यूनल') यांच्या मुंबई खंडपीठाने सदरह कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा घेण्याचे सूचित केले आहे. महिन्द्रा टू व्हीलर्स लिमिटेड ('विभक्त झालेली कंपनी') आणि महिन्द्रा अण्ड महिन्द्रा लिमिटेड ('परिणामस्वरूप कंपनी') व त्यांचे संबंधित समभागधारक आणि धनको यांच्यामध्ये व्यवस्था करण्याची जी प्रस्तावित योजना आहे ती विचारात घेऊन आणि योग्य वाटत्यास काही सुधारणांसह किंवा सुधारणांव्यतिरिक्त तिला मान्यता देण्याच्या हेतूने ही सभा

सदरह् आदेशाला अनुसरून आणि सांगितत्यानुसार/सूचित केल्यानुसार यापुढे अशीही सूचना देण्यात येते की सदरह् कंपनीच्या समभागधारकांची सभा बिर्ला मातुश्री सभागार, १९, सर विञ्चलदास ठाकरसी मार्ग (न्यू मरीन लाइन्स). मुंबई ४०० ०२० येथे मंगळवार, दि. १३ जून, २०१७ रोजी दुपारी ३ वाजता आयोजित करण्यात आही आहे. या ठिकाणी व यावेळी सदरह् समभागधारकांनी या सभेस यावे अशी विनंती आहे.

सदरह व्यवस्थेच्या योजनेविषयीच्या प्रती आणि करूम २३० अन्वये देण्यात येणाऱ्या निवेदनाच्या प्रती कंपनीच्या गेटवे बिल्डिंग, अपोठो बंदर, मुंबई-४०० ००१. या पत्यावरील नोंदणीकृत कार्यां विपास विकास केंद्री होते हैं। जिस्से एक अन्यय देणात्य निवास निवास मिल केंद्री होते विकास केंद्री होते हैं। एम् भोसले मार्ग, पी. के. कुरणे चौक, वरली, मुंबई-४०००१८ या पत्यावरील कॉर्पोरेट कार्यालयातून आणि/किंवा कंपनीच्या वकीलांच्या, मेसर्स हेमंत सेठी अँण्ड कंपनी, १६०२, नव परमाणू, अमर सिनेमाच्या मार्ग, चेंब्र, मुंबई ४०० ०७१, या पत्यावरील कार्यालयात्मधून विनाशुत्क मिलू शकतील. ह्या सभेस हजर राहून मतदान करण्यास पात्र असणाऱ्या व्यक्ती स्वतः वैयक्तिक्रिरया किंवा प्रतिनिधीद्वारे (प्रॉक्सी) मतदान करू शकतात, परंतु, त्यासाठी अशा सर्व प्रतिनिधींनी विहित नमुन्यातील अर्जाचा नमुना भरणे आवश्यक आहे आणि हे नमुने कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या किमान ४८ तास आधी पोहोचायला हवेत. प्रतिनिधीचा/प्रॉक्सीचा नमुना वर नमूद केलेल्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि/किंवा कॉर्पोरेट कार्यालयात मळू शकेल.

द्रिब्यूनलने अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी अध्यक्ष श्री. आनंद महिन्द्रा यांना, त्यांना न जमल्यास अर्जदार कंपनीचे संचालक डॉ. पवन गोएंका यांना, त्यांना न जमल्यास अर्जदार कंपनीचे स्वतंत्र संचालक श्री. दीपक एस. पारेख यांना आणि त्यांना न जमल्यास अर्जदार कंपनीचे स्वतंत्र संधालक श्री. आर. के. कुलकर्णी यांना सदरहू समेचे अध्यक्ष/चेअरपर्सन म्हणून नेमले आहे. वर नमूद केलेली व्यवस्थेची योजना सभेत मान्य झाल्यास ती द्रिब्यूनलच्या त्यानंतरच्या मान्यतेच्या अधीन राहील.

कंपनी कार्यदा २०१३ च्या करूम १०८, ११० अन्वये करुम २३० आणि २३२ सोबत वाचरु असता आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि आस्यापना) नियम २०१४ चे नियम २० आणि २२ आणि कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था आणि विकिनीकरण) नियम, २०१६ यांच्यासोबत वाचले असता आणि सिन्युरिटीज ॲण्ड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्कवायरमेंट्स) नियम २०१५च्या नियम ४४ ला अनुसरून कंपनीने आपल्या सममागधारकांना सभैपूर्वी आपली मते देण्यासाठी पोस्टाद्वारे मतदान करण्याची (पोस्टल बॅलट) किंवा कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रा. कि. (कार्वी) यांनी व्यवस्था केल्यानुसार दुरून इ-वोटिंग सुविधेद्वारे मतदान करण्यांची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. तसेच कंपनीने सभैच्या ठिकाणी इकेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधेद्वारा (इन्स्टा पोल) मतदान करण्यांची सुविधाही उपलब्ध करून दिली आहे. यांबाबतीत समभागधारकांनी यांची नोंद घ्यांची:
- पोस्टाद्वारे मतदान करण्यासाठी किंवा ई मतदान करण्यासाठी किंवा सभेच्या ठिकाणी येऊन मतदान करण्यासाठी समभागधारकांची पात्रता ठरविण्यासाठीची कट ऑफ तारीख सोमवार

दि. ८ मे, २०१७ ही आहे. एखादी व्यक्ती जिचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीकडील लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये कट ऑफ तारखेच्या दिवशी नोंदवले गेलेले आढळेल तीच व्यक्ती मतदानास पात्र ठरेल. कट ऑफ तारखेच्या दिवशी कंपनीकडे जे समभाग भांडवल भरणा झालेले असेल त्यातील भागधारकाच्या भागांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात त्या भागधारकाला मतदानाचा हक्क बजावता येईल. कट-ऑफ तारखेच्या दिवशी जी व्यक्ती सभासद नसेल तिने सूचना फक्त माहिती मिळण्यापुरतीच विचारात घ्यावी.

कंपनीने दि. ११ में, २०१७ रोजी ठरावाचा मसुदा मांडणाऱ्या सभेची सूचना व त्यासोबत पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि व्यवसायाच्या प्रतिसादाचा रिफाफा (बिझिनेस रिफाप एनव्होंकप) जोडून कंपनीच्या सर्व समभागधारकांना (सोमवार दि. ८ मे, २०१७ या कट ऑफ तारखेच्या दिवशी जे असतील त्याप्रमाणे) परवानगी असणाऱ्या पध्दतीने आणि ज्या समभागधारकांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे अथवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपट्सकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

- सदरह् सभेची सूचना व त्यासोबत जोडलेली अन्य कागदपत्रे बीएस्इ आणि एन्एस्इच्या वेबसाइटव्यतिरिक्त कंपनीच्या www.mahindra.com या वेबसाइटवर तसेच कार्वीच्या https://evoting.karvv.com या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहेत.

- पोस्टाइारे मतदान करावयाचा तसेच दुरून इ-मतदान करावयाचा कालावधी रविवार दि. १४ मे, २०१७ रोजी सकाळी ९ वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) सुरू होऊन सोमवार दि. १२ जून, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५ वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) संपेल. इथे नमूद केलेली तारीख आणि वेळ उलटून गेल्यावर दुरून इ-मतदान करायची सुविधा खंडित/बंद करण्यात येईल आणि त्यानंतर दुरुन इ-मतदान करता येणार नाही.

- प्रस्तावित ठरावाविषयीचे आपके मत भगधारक पोस्टाद्वारे कळवू शकतात. त्यासाठी पाठविण्यात आठेला पोस्टल बॅलट फॉर्म व्यवस्थित, पूर्णपणे भरून व सही करून व्यवसायाच्या प्रतिसादाच्या लिफाफ्यात (बिझिनेस रिप्लाय एनव्होल्प) मध्ये भरून कंपनीच्या नॉदणीकृत कार्याल्यात सोमवार, दि. १२ जून, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५ वाजता किंवा तत्पूर्यी मिळेल अशा बेताने पाठवावा. ही तारीख व वेळ उलटून गेल्यावर मिळणाऱ्या पोस्टल बॅलट फॉर्मच्या बाबतीत भागधारकाकडून प्रतिसाद मिळालाच नाही असे मानण्यात येईल.

- कोणताही भागधारक ज्याला पोस्टल बॅलट फॉर्म मिळालेला नाही ते कंपनीकडे किंवा कार्वीकडे अर्ज करून फॉर्मची दुसरी प्रत मिळवू शकतात. त्यासाठी त्यांनी investors@mahindra.com इये इ-मेल किंवा evoting@karvy.com इये किंवा einward.ris@karvy.com इये इ-मेलद्वारे संपर्क साधावा.

- समभागधारक मतदान करण्यासाठी फक्त एकाच पर्यायाचा वापर करू शकतात. जसे की, दुरून इ-मतदान किंवा पोस्टल बॅलट फॉर्म भरून पोस्टादारे मतदान किंवा सभेच्या ठिकाणी मतदान करणे. एखाद्या समभागधारकाने दुरून इ-वोटिंगच्या पर्यायाची निवड केली असेल तर तो/ती पोस्टद्वारे मतदान करू शकणार नाहीत. त्याचप्रमाणे पोस्टाद्वारे मतदान केल्यास

मतदान करण. एखाद्या सममागधारकान दुरून इ-वाटिगच्या पयायाचा ानवड करा असरु तर ता/ता पास्टद्वार मतदान करू शकणार नाहात. त्याप्रमाण पास्टाद्वार मतदान करून स्वाटा/तिला दुरून इ-वोटिंग अशा दोन्ही पर्यायांचा वापर करून मतदान केल्यास दुरून इ-वोटिंग प्राह्म धरेल जाईल आणि पोस्टाद्वारे केलेले मतदान अवैध ठरेल. अशा वेळी, कोणते मतदान पहिले झाले आहे ह्याचा विचार केला जाणार नाही.
- इथे याद्वारे हे स्पष्ट करण्यात येत आहे की सममागधारक पोस्टाद्वारे मतदान किंवा दुरून इ-वोटिंगद्वारे मतदान या पर्यायांचा वापर करू शकतात आणि पोस्टाद्वारे मतदान किंवा दुरून इ-वोटिंगद्वारे मतदान या पर्यायांचा वापर करू शकतात आणि पोस्टाद्वारे मतदान किंवा दुरून इ-वोटिंगद्वारे मतदान या पर्यायांचा वापर करू शकतात आणि पोस्टाद्वारे मतदान करून किंवा दुरून इ-वोटिंगद्वारे मतदान केले तर ते समेस हजर राहण्यास पात्र ठरू शकत नाहीत असे नाही. ते समेस हजर राह् शकतात. परंतु सम्माग्नान वार्या इ-वोटिंगद्वारे मतदान करून आपला मतदानाचा हक्क बजावला तर त्यांना समेच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी असणार नाही.

दुरून इ-वोटिंग करायच्या प्रक्रियेविषधीची माहिती सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे तसेच कार्वीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. इ-वोटिंगच्या संदर्भात काही शंका असल्यास समासदांनी कार्वीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असणाऱ्या हेल्पे आणि फ्रिक्वेन्टली आस्क्ड क्वेशन्स (एफएक्यू-नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न) या विभागास भेट द्यावी. तसेच https://evoting.karvy.com ह्याच्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असणारे युजर मॅन्युअल पहावे.

- पोस्टाद्वारे मतदान किंवा दुरून इ-मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित काही शंका किंवा तकारी असत्यास सभासदांनी यांच्याशी संपर्क साधावाः श्री. प्रेमकुमार एम., मॅनेजर, कार्वी, कार्वी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबीली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, तेलगंणा ५०० ०३२ किंवा evoting@karvy.com या इ-मेल आयडीवर संपर्क साधावा किंवा ०४०-६७१६ १५००/५०९ या टेलिफोन क्रमांकावर किंवा कार्वीच्या १८००-३४५४-००१ ह्या मोफत क्रमांकावर कॉल करावा.

- ट्रिब्यूनलने श्री. सचिन भागवत, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (आय्सीएसआय् सभासद क्र. एसीएस १०१८९) यांची इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे देण्यात आलेल्या किंवा पोस्टाद्वारे मतदान करून देण्यात आलेल्या किंवा सभेच्या वेळी देण्यात आलेल्या मतांची न्याय्य मार्गाने आणि पारदर्शक पध्दतीने छाननी व्हावी यासाठी स्कूटिनायझर म्हणून नेमणूक केली आहे.

- जाहीर झालेले निकाल आणि स्कूटिनायझर्सचा अहवाल हे सर्व कंपनीच्या <u>www.mahindra.com</u> या वेबसाइटवर आणि कार्वीच्या <u>www.evoting.karvy.com</u> या वेबसाइटवर सभेनंतर ४८ तासांच्या आत दर्शविण्यात येईल आणि ते बीएस्इ लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जिये अर्जदार कंपनीचे भाग सूचीबध्द करण्यात आले आहेत त्यांना कळविण्यात येईल.

PRINCIPLE BOX SALES

and look that we have a second of the second second second

STATE OF THE PARTY AND THE PARTY.

तारीख: १२ मे, २०१७

आनंद जी. महिन्द्रा डीआयएन: ००००४६९५ सभेसाठी नेमण्यात आलेले अध्यक्ष